

John Jørgensen Holding af 2008 ApS

Østrupvej 16, 7130 Juelsminde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 30 54 03 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

John Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Jørgensen Holding af 2008 ApS
Østrupvej 16
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 54 03 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Erik Jørgensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Kemm-Well A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-41.814	-122.637
1 Personaleomkostninger	0	-13.007
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.682	-3.100
Resultat før finansielle poster	-44.496	-138.744
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	80.089	86.869
Andre finansielle indtægter	175.486	43.841
Øvrige finansielle omkostninger	0	-68.884
Resultat før skat	211.079	-76.918
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	211.079	-76.918
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.011	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	85.168	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.618
Disponeret i alt	211.079	-76.918

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		355.010	355.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u> 0</u>	<u> 2.682</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>355.010</u>	<u>357.692</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed		380.089	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u> 63.143</u>	<u> 55.765</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>443.232</u>	<u>355.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>798.242</u>	<u>713.457</u>
 Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	86.869
Tilgodehavende selskabsskat		9.187	7.969
Andre tilgodehavender		<u> 36.147</u>	<u> 29.095</u>
Tilgodehavender i alt		<u>45.334</u>	<u>123.933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u> 640.135</u>	<u> 771.100</u>
Værdipapirer i alt		<u>640.135</u>	<u>771.100</u>
Likvide beholdninger		<u> 228.681</u>	<u> 25.449</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>914.150</u>	<u>920.482</u>
Aktiver i alt		<u>1.712.392</u>	<u>1.633.939</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		73.011	0
Overført resultat		1.408.919	1.323.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital i alt		<u>1.659.830</u>	<u>1.500.451</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.700	32.450
Anden gæld		<u>38.862</u>	<u>101.038</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>52.562</u>	<u>133.488</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.562</u>	<u>133.488</u>
Passiver i alt		<u>1.712.392</u>	<u>1.633.939</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>13.007</u>
	<u>0</u>	<u>13.007</u>